REF.: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO Nº 003/2025.01-INEX.

À Senhora
CHARLENE MARA MELO BARROSO
Endereço: Rua São José, n° 1834 A, Bairro Centro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000
CPF Nº: 857.436.823-72

Prezado(a) Senhor(a),

Na forma do Art. 64 da Lei Federal nº 8.666/93, vimos convocar Vossa Senhoria para retirada e assinatura
do Termo de Contrato Nº 003/2025.01-INEX decorrente da Inexigibilidade de Licitação Nº 003/2025-
INEX, cujo objeto é a locação de um imóvel residência (1º pavimento) localizado na Rua São José nº
1834, no centro desta cidade, destinado ao funcionamento da Casa do Cidadão e Depósito/Arquivo
Geral da Câmara Municipal de Jaguaruana.

O Termo de Contrato Nº 003/2025.01-INEX está disponível na sala da Comissão de Licitação na Travessa
Joaquim Rebouças de Almeida nº 525, no Centro, nesta cidade de Jaguaruana - Ceará, CEP: 62.823-000, e
deverá ser assinado no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data do recebimento da presente
convocação.

Atenciosamente,

Jaguaruana/CE, 19 de agosto de 2025.

Afraudizio Azevedo Soares
Presidente da Câmara Municipal

CIENTE EM: ________/_______/2025.

_____________________________________
Locadora: CHARLENE MARA MELO BARROSO
CPF nº 857.436.823-72

		2025-08-19T08:23:01-0300

		2025-08-19T10:40:51-0300
	AFRAUDIZIO AZEVEDO SOARES:89285492304